
Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE C1 Homme Minime - 3000m 24/11/2024

09:55

1 25 TETENOIRE DUBAIN LUKA 19:49:355 (1)

Ligne BateauPlace

1 25 MERLET LUAN  19:49:355 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 9,08 km/h

2 26 LANOUGUERE GABRIEL  20:03:625 (2)
BOURGES CKC 14:270 8,97 km/h

3 23 METIER NOAM  21:28:488 (3)
BOURGES CKC 1:39:133 8,38 km/h

4 24 TETENOIRE DUBAIN LUKA  32:09:293 (4)
BOURGES CKC 12:19:938 5,59 km/h

2 FINALE C1 Homme Master - 5000m 24/11/2024

09:58

1 148 MARCHAND OLIVIER 34:25:957 (1)

Ligne BateauPlace

1 148 MARCHAND OLIVIER  34:25:957 (1)
CLUB CK DUNOIS 8,71 km/h

3 FINALE C1 Homme Cadet - 5000m 24/11/2024

09:58

1 147 VILLARD CELESTIN 34:34:180 (1)

Ligne BateauPlace

1 147 VILLARD CELESTIN  34:34:180 (1)
BOURGES CKC 8,67 km/h

4 FINALE C1 Dame Cadet - 5000m 24/11/2024

09:58

1 151 MARCHAND LOUISE 36:39:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 151 MARCHAND LOUISE  36:39:570 (1)
CLUB CK DUNOIS 8,18 km/h

2 150 ABERT EMILIE  43:51:460 (2)
CKC DE TOURS 7:11:890 6,84 km/h

5 FINALE V1 Homme PCNC - 5000m 24/11/2024

09:58

1 21 CAPLANNE MATHIEU 38:32:371 (1)

Ligne BateauPlace

1 21 FAYON FRANCK  38:32:371 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE H.C. 7,78 km/h

2 20 CAPLANNE MATHIEU  41:00:000 (2)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE H.C. 2:27:629 7,31 km/h

23 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 5000m 24/11/2024

09:58

1 153 RIVOAL MATHILDE 34:40:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 153 RIVOAL MATHILDE  34:40:000 (1)
CKC DE TOURS 8,65 km/h

Page 1 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Homme Master - 5000m 24/11/2024

10:00

1 4 WEITZ MARC 24:08:301 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 WEITZ MARC  24:08:301 (1)
CLUB CK DUNOIS 12,42 km/h

2 2 OUDEARD SEBASTIEN  25:16:598 (2)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 1:08:297 11,86 km/h

3 5 PARROT ERIC  25:59:066 (3)
VAL DES CHATEAUX CK H.C. 1:50:765 11,54 km/h

4 1 BOTINEAU LAURENT  26:51:554 (4)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 2:43:253 11,16 km/h

5 12 VAUX PATRICK  27:21:642 (5)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 3:13:341 10,96 km/h

6 13 LANOUGUERE LUDOVIC  27:27:195 (6)
BOURGES CKC 3:18:894 10,92 km/h

7 18 BOIVIN GUILLAUME  27:31:004 (7)
BREST BRETAGNE NAUTISME 3:22:703 10,90 km/h

8 6 LATROYE SEBASTIEN  27:32:113 (8)
CKC DE TOURS 3:23:812 10,89 km/h

9 14 MARTIN ANTOINE  27:46:727 (9)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 3:38:426 10,79 km/h

10 11 ADELAIDE MICHEL  28:14:582 (10)
BOURGES CKC 4:06:281 10,62 km/h

11 10 LESELLIER ERIC  28:20:000 (11)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 4:11:699 10,58 km/h

12 8 MONTOIR XAVIER  29:16:898 (12)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 5:08:597 10,24 km/h

13 15 HERVET PATRICK  31:07:246 (13)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 6:58:945 9,63 km/h

14 17 BLONDON VINCENT  31:13:336 (14)
CKC DE TOURS 7:05:035 9,60 km/h

<<<< 7 GAUTHIER JÉROME  9:99:99:999 <<<<<<
C.S.C.L.C. DE SALBRIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 16 GAYTE CLEMENT  9:99:99:999 <<<<<<
BLOIS AGGLOPOLYS CK Dessalé 0,00 km/h

<<<< 3 MERLET LOIC  9:99:99:999 <<<<<<
PAGAIE ORLEANS METROPOLE Dessalé 0,00 km/h

<<<< 9 BAUCHET PASCAL  9:99:99:999 <<<<<<
PAGAIE ORLEANS METROPOLE Absent 0,00 km/h

Page 2 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 24/11/2024

10:40

1 73 NAVEAU JOSEPH 24:09:027 (1)

Ligne BateauPlace

1 73 LEZIER YOANN  24:09:027 (1)
CKC DE TOURS 12,42 km/h

2 70 GENDRON ROBIN  24:46:648 (2)
CLUB CK DUNOIS 37:621 12,10 km/h

3 61 HATEZ FLORENT  25:37:711 (3)
CLUB CK DUNOIS 1:28:684 11,70 km/h

4 69 COUDRAT CELESTIN  25:38:363 (4)
BOURGES CKC 1:29:336 11,70 km/h

5 63 PICHARD SIMON  25:51:035 (5)
CLUB CK DUNOIS 1:42:008 11,60 km/h

6 65 LEPROULT MATHIAS  26:09:004 (6)
VAL DE L'INDRE CK 1:59:977 11,47 km/h

7 68 TANCHOUX REMI  26:09:973 (7)
VAL DE L'INDRE CK 2:00:946 11,46 km/h

8 66 BEAUJOUAN MANET  26:36:238 (8)
CKC DE TOURS 2:27:211 11,27 km/h

9 60 MOREL TOM  27:11:059 (9)
C'CHARTRES METROPOLE CK 3:02:032 11,03 km/h

10 62 BECQUET JEAN  27:12:563 (10)
U.S. VENDOME CK 3:03:536 11,02 km/h

11 71 MOINE GABRIEL  27:13:699 (11)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 3:04:672 11,01 km/h

12 64 NAVEAU JOSEPH  27:34:465 (12)
C'CHARTRES METROPOLE CK 3:25:438 10,87 km/h

13 67 TAILLANDIER TOM  28:21:348 (13)
C'CHARTRES METROPOLE CK 4:12:321 10,57 km/h

14 72 LOUKAS DE FREITAS  29:48:438 (14)
U.S. VENDOME CK 5:39:411 10,06 km/h

15 74 PRAY NOLAN  30:08:000 (15)
U.S. VENDOME CK 5:58:973 9,95 km/h

8 FINALE C1 Dame Minime - 3000m 24/11/2024

10:45

1 28 SANTAMARIA MILA 23:44:379 (1)

Ligne BateauPlace

1 28 MONTOIR CONSTANCE  23:44:379 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 7,58 km/h

<<<< 29 SANTAMARIA MILA  9:99:99:999 <<<<<<
VAL DE L'INDRE CK Absent 0,00 km/h

9 FINALE C1 Dame Benjamin - 1000m 24/11/2024

11:15

1 109 GAUTHIER MORGANNE 6:44:398 (1)

Ligne BateauPlace

1 109 GAUTHIER MORGANNE  6:44:398 (1)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 8,90 km/h

Page 3 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 FINALE K1 Homme Minime - 3000m 24/11/2024

11:20

1 30 CHAUVEAU QUENTIN 13:21:539 (1)

Ligne BateauPlace

1 30 PELLISSIER GABIN  13:21:539 (1)
CKC DE TOURS 13,47 km/h

2 47 NOURRISSAT BOTCHAN  13:32:168 (2)
CLUB CK DUNOIS 10:629 13,29 km/h

3 44 ROQUETA VALENTIN  15:13:863 (3)
CKC DE TOURS 1:52:324 11,81 km/h

4 45 GOULHOT LOHAN  15:30:199 (4)
CKC SABOLIEN 2:08:660 11,61 km/h

5 41 CHAUVEAU QUENTIN  16:04:715 (5)
VAL DE L'INDRE CK 2:43:176 11,19 km/h

6 31 MERLET LUAN  16:26:344 (6)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 3:04:805 10,94 km/h

7 0 FOUCHER YANIS  17:04:000 (7)
VAL DE L'INDRE CK 3:42:461 10,54 km/h

8 42 MARTIN TH?O  17:36:230 (8)
CKC DE TOURS 4:14:691 10,22 km/h

9 37 HAMON TOM  18:14:070 (9)
VAL DE L'INDRE CK 4:52:531 9,87 km/h

10 38 LAMOUCHE BASTIEN  18:20:547 (10)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 4:59:008 9,81 km/h

11 39 CARR? MA?L  20:01:012 (11)
VAL DE L'INDRE CK 6:39:473 8,99 km/h

12 36 RATH KARL  20:58:703 (12)
BOURGES CKC 7:37:164 8,58 km/h

13 43 GARNIER ROBIN  21:56:063 (13)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 8:34:524 8,20 km/h

14 34 LEDOUX GUILLAUME  25:26:676 (14)
BOURGES CKC 12:05:137 7,07 km/h

<<<< 32 RIETH THOMAS  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DUNOIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 40 LAMBERT SACHA  9:99:99:999 <<<<<<
VAL DE L'INDRE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 33 GUEDET TITOUAN  9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 35 VASSORT ETHAN  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DUNOIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 46 PIGNET ALEXANDRE  9:99:99:999 <<<<<<
PAGAIE ORLEANS METROPOLE Absent 0,00 km/h

Page 4 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 FINALE K1 Dame Minime - 3000m 24/11/2024

11:20

1 54 CHARDON MAELINE 14:26:242 (1)

Ligne BateauPlace

1 54 SANTAMARIA MILA  14:26:242 (1)
VAL DE L'INDRE CK 12,46 km/h

2 52 DURAND MAIA  17:10:355 (2)
BOURGES CKC 2:44:113 10,48 km/h

3 55 ROBERT COLINE  17:17:727 (3)
ASS. ESTIENNE CK 2:51:485 10,40 km/h

4 53 GARDAN HUBE L?ONIE  17:41:422 (4)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 3:15:180 10,17 km/h

5 51 GARNIER ALICE  19:37:766 (5)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 5:11:524 9,16 km/h

6 56 ASSELIN JULIETTE  20:28:691 (6)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 6:02:449 8,78 km/h

7 50 CHARDON MAELINE  20:34:043 (7)
CLUB CK DUNOIS 6:07:801 8,75 km/h

8 57 PAULARD MAELANE  26:49:930 (8)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 12:23:688 6,70 km/h

12 FINALE C1 Homme Benjamin - 1000m 24/11/2024

12:00

1 106 LAMOUCHE ANTOINE 5:19:512 (1)

Ligne BateauPlace

1 106 NAUDIN PAUL  5:19:512 (1)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 11,26 km/h

2 108 ANSELMO ARTHUR  6:26:316 (2)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 1:06:804 9,31 km/h

3 107 LANOUGUERE RAPHAEL  6:40:000 (3)
BOURGES CKC 1:20:488 9,00 km/h

<<<< 105 LAMOUCHE ANTOINE  9:99:99:999 <<<<<<
C.S.C.L.C. DE SALBRIS Rayé confirm 0,00 km/h

13 FINALE K1 Homme Poussin - 1000m 24/11/2024

12:00

1 93 CHOTARD DUMAX JEAN 5:16:324 (1)

Ligne BateauPlace

1 93 LAURENT HUGO  5:16:324 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 11,38 km/h

2 96 LORIOT LYLOUAN  6:03:262 (2)
VAL DES CHATEAUX CK 46:938 9,91 km/h

3 95 LATROYE PAQUIER AUBIN  6:09:078 (3)
CKC DE TOURS 52:754 9,75 km/h

4 92 DE BOYSSON MAËL  6:28:113 (4)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 1:11:789 9,27 km/h

5 90 FOREAU MARIUS  7:53:789 (5)
VAL DES CHATEAUX CK 2:37:465 7,59 km/h

6 97 LEJEUNE MALO  7:56:645 (6)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 2:40:321 7,55 km/h

7 91 CHOTARD DUMAX JEAN  8:42:016 (7)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 3:25:692 6,89 km/h

<<<< 94 LAMOUCHE ROMAN  9:99:99:999 <<<<<<
C.S.C.L.C. DE SALBRIS Non parti 0,00 km/h

Page 5 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K1 Dame Poussin - 1000m 24/11/2024

12:00

1 100 GUENAULT LEA 7:05:289 (1)

Ligne BateauPlace

1 100 RONDOT EMY  7:05:289 (1)
VAL DE L'INDRE CK 8,46 km/h

2 103 ANSELMO DE LIMA FILH JANAINA  8:14:406 (2)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 1:09:117 7,28 km/h

3 101 GUENAULT LEA  9:45:566 (3)
CLUB CK DUNOIS 2:40:277 6,14 km/h

4 102 ROBERT HARRIET  10:48:121 (4)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 3:42:832 5,55 km/h

<<<< 104 IMBAUD CHLOÉ  9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE MEHUN Non parti 0,00 km/h

15 FINALE K1 Homme Benjamin - 1000m 24/11/2024

12:20

1 122 FOREAU GABIN 4:41:988 (1)

Ligne BateauPlace

1 122 BONSENS MARCUS  4:41:988 (1)
VAL DE L'INDRE CK 12,76 km/h

2 123 NAUDIN PAUL  4:47:238 (2)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 5:250 12,53 km/h

3 111 LAASSADI ISLEM  5:01:102 (3)
U.S. VENDOME CK 19:114 11,95 km/h

4 115 ANSELMO ARTHUR  5:02:117 (4)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 20:129 11,91 km/h

5 114 PIETU ALBAN  5:16:684 (5)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 34:696 11,36 km/h

6 120 GRAMMOSENIS TIM  5:17:617 (6)
VAL DES CHATEAUX CK 35:629 11,33 km/h

7 110 FOREAU GABIN  5:28:746 (7)
VAL DES CHATEAUX CK 46:758 10,95 km/h

8 118 SURGET IBARGUEN ELIAS  5:31:359 (8)
CKC DE TOURS 49:371 10,86 km/h

9 121 LOUVIOT ENGUERRAND  5:47:738 (9)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 1:05:750 10,35 km/h

10 119 MIGNE TINO  5:52:699 (10)
VAL DE L'INDRE CK 1:10:711 10,20 km/h

11 117 CHATAURET YOAM  6:07:691 (11)
U.S. VENDOME CK 1:25:703 9,79 km/h

<<<< 112 DE MONVAL LOUIS  9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE MEHUN Absent 0,00 km/h

<<<< 116 CHEVALEYRE ALEXIS  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DUNOIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 113 LAMOUCHE ANTOINE  9:99:99:999 <<<<<<
C.S.C.L.C. DE SALBRIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 124 LEMASSU JULES  9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE MEHUN Absent 0,00 km/h

Page 6 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE K1 Dame Benjamin - 1000m 24/11/2024

12:20

1 136 GARDERES LÉONORE 4:55:598 (1)

Ligne BateauPlace

1 136 GAUTHIER MORGANNE  4:55:598 (1)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 12,17 km/h

2 131 CORNET MARION  5:13:785 (2)
VAL DES CHATEAUX CK 18:187 11,47 km/h

3 130 GARDERES LÉONORE  5:26:891 (3)
CKC DE TOURS 31:293 11,01 km/h

4 132 MARY GABRIELLE  5:29:547 (4)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 33:949 10,92 km/h

5 133 CHAPERON AMBRE  5:30:009 (5)
BOURGES CKC 34:411 10,90 km/h

6 135 COLLIGNON LUCIE  5:51:191 (6)
VAL DES CHATEAUX CK 55:593 10,25 km/h

7 134 GAYTE JULIANE  6:06:348 (7)
BLOIS AGGLOPOLYS CK 1:10:750 9,82 km/h

17 FINALE C2 Dame Minime - 3000m 24/11/2024

12:25

1 145 MONTOIR CONSTANCE/GARNIER ALICE 28:00:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 145 MONTOIR CONSTANCE/GARNIER ALICE  28:00:000 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 6,42 km/h

18 FINALE K2 Dame Minime - 3000m 24/11/2024

12:25

1 144 ASSELIN JULIETTE/GARDAN HUBE LÉONIE 18:45:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 144 ASSELIN JULIETTE/GARDAN HUBE LÉONIE  18:45:000 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 9,60 km/h

19 FINALE K2 Homme Minime - 3000m 24/11/2024

12:25

1 142 GARNIER ROBIN/MERLET LUAN 14:43:637 (1)

Ligne BateauPlace

1 142 ROQUETA VALENTIN/MARTIN THÉO  14:43:637 (1)
CKC DE TOURS 12,22 km/h

2 140 GARNIER ROBIN/MERLET LUAN  17:20:000 (2)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 2:36:363 10,38 km/h

3 141 NOURRISSAT BOTCHAN/CHARRIER TIMOTHEE  19:00:156 (3)
CLUB CK DUNOIS 4:16:519 9,47 km/h

20 FINALE K2 Homme Poussin - 1000m 24/11/2024

13:50

1 172 LAURENT HUGO/DE BOYSSON MAËL 5:11:961 (1)

Ligne BateauPlace

1 172 LAURENT HUGO/DE BOYSSON MAËL  5:11:961 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 11,53 km/h

2 173 LEJEUNE MALO/CHOTARD DUMAX JEAN  8:55:660 (2)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 3:43:699 6,72 km/h

21 FINALE K2 Dame Benjamin - 1000m 24/11/2024

13:50

1 177 COLLIGNON LUCIE/CORNET MARION 5:47:930 (1)

Ligne BateauPlace

1 177 COLLIGNON LUCIE/CORNET MARION  5:47:930 (1)
VAL DES CHATEAUX CK 10,34 km/h

22 FINALE K2 Homme Benjamin - 1000m 24/11/2024

13:50

1 175 PIETU ALBAN/LOUVIOT ENGUERRAND 5:34:785 (1)

Ligne BateauPlace

1 175 PIETU ALBAN/LOUVIOT ENGUERRAND  5:34:785 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 10,75 km/h

Page 7 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 FINALE K1 Dame Master - 5000m 24/11/2024

14:00

1 166 GARDAN SOPHIE 27:40:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 166 LEGRAND CELINE  27:40:740 (1)
BLOIS AGGLOPOLYS CK 10,83 km/h

2 167 ABERT BLANDINE  28:40:854 (2)
CKC DE TOURS 1:00:114 10,45 km/h

3 169 ROCCETTI LAURA  29:20:200 (3)
CKC DE TOURS 1:39:460 10,22 km/h

4 163 GARDAN SOPHIE  29:42:838 (4)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 2:02:098 10,09 km/h

5 168 DEFLAOUI GWENAELLE  32:22:737 (5)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 4:41:997 9,26 km/h

6 165 GAYTE PERRINE  35:16:787 (6)
BLOIS AGGLOPOLYS CK 7:36:047 8,50 km/h

7 164 RIOLACCI LAURENCE  37:04:432 (7)
CKC DE TOURS 9:23:692 8,09 km/h

25 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 24/11/2024

14:00

1 161 LARIVIERE OLIVIA 25:25:304 (1)

Ligne BateauPlace

1 161 LARIVIERE OLIVIA  25:25:304 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 11,80 km/h

2 160 PASQUET HELOISE  27:36:722 (2)
CLUB CK DUNOIS 2:11:418 10,86 km/h

3 162 JASMIN MARGOT  29:05:573 (3)
VAL DES CHATEAUX CK 3:40:269 10,31 km/h

26 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 24/11/2024

14:00

1 156 CHAUVEAU JULIE 25:46:436 (1)

Ligne BateauPlace

1 156 DUDCHENKO VARVARA  25:46:436 (1)
CKC DE TOURS 11,63 km/h

2 155 GIARDINA SERENA  29:07:729 (2)
CLUB CK DUNOIS 3:21:293 10,29 km/h

3 158 ROGER LOUISON  41:25:401 (3)
VAL DES CHATEAUX CK 15:38:965 7,24 km/h

<<<< 157 CHAUVEAU JULIE  9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

27 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 24/11/2024

14:00

1 80 NEILZ LOUANE 26:59:862 (1)

Ligne BateauPlace

1 80 LATROYE PAQUIER FLORE  26:59:862 (1)
CKC DE TOURS 11,11 km/h

2 82 ABERT EMILIE  31:26:729 (2)
CKC DE TOURS 4:26:867 9,54 km/h

3 83 GAYTE ANGELE  31:31:428 (3)
BLOIS AGGLOPOLYS CK 4:31:566 9,51 km/h

4 84 GUENAULT CAMILLE  34:29:291 (4)
CLUB CK DUNOIS 7:29:429 8,69 km/h

5 81 NEILZ LOUANE  34:55:928 (5)
U.S. VENDOME CK 7:56:066 8,58 km/h

28 FINALE K1 Dame PCNC - 5000m 24/11/2024

14:00

1 170 LEGROUX AGNES 32:21:686 (1)

Ligne BateauPlace

1 170 LEGROUX AGNES  32:21:686 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 9,27 km/h

Page 8 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

29 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 24/11/2024

14:05

1 198 COUTELLER ELIOTT 21:25:901 (1)

Ligne BateauPlace

1 198 DELAHAYE JULIEN  21:25:901 (1)
ASPTT DIJON CK 13,99 km/h

2 193 JAUJAY IRENEE  21:40:651 (2)
CKC DE TOURS 14:750 13,83 km/h

3 195 BOIVIN PIERRE  23:32:663 (3)
BREST BRETAGNE NAUTISME 2:06:762 12,74 km/h

4 190 SAULNIER ANTOINE  23:52:343 (4)
CLUB CK DUNOIS 2:26:442 12,56 km/h

5 192 GULZAR NASSIM  24:05:569 (5)
CKC DE TOURS 2:39:668 12,45 km/h

6 196 SOUCHU BAPTISTE  24:45:526 (6)
LOISIRS EAUX VIVES BEAUGENCY 3:19:625 12,11 km/h

7 191 COUTELLER ELIOTT  25:26:280 (7)
C'CHARTRES METROPOLE CK 4:00:379 11,79 km/h

8 197 DANGLOT DAMIEN  26:53:499 (8)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 5:27:598 11,15 km/h

9 194 MOUTIERS JULIEN  28:26:945 (9)
S.P.N. VERNON 7:01:044 10,54 km/h

10 199 NAUDIN CLEMENT  28:47:698 (10)
C.S.C.L.C. DE SALBRIS 7:21:797 10,41 km/h

<<<< 200 YOUSFI MOHAMMED AMINE  9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Absent CM 0,00 km/h

30 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 24/11/2024

14:05

1 184 MONTOIR GAETAN 20:43:382 (1)

Ligne BateauPlace

1 184 MANISZEWSKI ANATOLE  20:43:382 (1)
CKC DE TOURS 14,47 km/h

2 181 LATROYE PAQUIER AMAËL  20:45:026 (2)
CKC DE TOURS 1:644 14,45 km/h

3 182 MARCHAND ANTONIN  20:51:452 (3)
CLUB CK DUNOIS 8:070 14,38 km/h

4 186 LANGLOIS JUSTIN  21:22:460 (4)
CLUB CK DUNOIS 39:078 14,03 km/h

5 180 MONTOIR GAETAN  27:13:882 (5)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 6:30:500 11,01 km/h

6 183 BUFFEL THOMAS  27:26:776 (6)
VAL DES CHATEAUX CK 6:43:394 10,93 km/h

7 187 WERQUIN SIALELLI DAMIEN  27:31:749 (7)
BOURGES CKC 6:48:367 10,89 km/h

8 185 CHARRIER LOUISON  34:14:296 (8)
VAL DES CHATEAUX CK 13:30:914 8,76 km/h

31 FINALE K2 Homme Master - 5000m 24/11/2024

15:30

1 223 OUDEARD SEBASTIEN/MERLET LOIC 23:43:484 (1)

Ligne BateauPlace

1 223 OUDEARD SEBASTIEN/MERLET LOIC  23:43:484 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 12,64 km/h

2 224 HERVET PATRICK/VAUX PATRICK  26:10:348 (2)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 2:26:864 11,46 km/h

Page 9 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Regional de Fond Centre Val de Loire

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

32 FINALE K2 Dame Master - 5000m 24/11/2024

15:30

1 208 MONTOIR FLORE BENEDICTE/DEFLAOUI GWENAELLE 26:14:637 (1)

Ligne BateauPlace

1 208 ROCCETTI LAURA/ABERT BLANDINE  26:14:637 (1)
CKC DE TOURS 11,43 km/h

2 207 MONTOIR FLORE BENEDICTE/DEFLAOUI GWENAELLE  32:59:691 (2)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 6:45:054 9,09 km/h

33 FINALE K2 Dame Cadet - 5000m 24/11/2024

15:30

1 202 LATROYE PAQUIER FLORE/AUBINEAU BIANCA 28:17:602 (1)

Ligne BateauPlace

1 202 LATROYE PAQUIER FLORE/AUBINEAU BIANCA  28:17:602 (1)
CKC DE TOURS 10,60 km/h

2 203 ABERT EMILIE/BELDJIRIOUET INES SANAA  30:42:109 (2)
CKC DE TOURS 2:24:507 9,77 km/h

34 FINALE K2 Dame Junior - 5000m 24/11/2024

15:30

<<<< 205 DUDCHENKO VARVARA/CHAUVEAU JULIE 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 205 DUDCHENKO VARVARA/CHAUVEAU JULIE  9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

35 FINALE K2 Homme PCDUO - 5000m 24/11/2024

15:30

1 210 CHARRIER LOUISON/ROGER LOUISON 24:53:605 (1)

Ligne BateauPlace

1 210 LEGROUX AGNES/MARTIN ANTOINE  24:53:605 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 12,05 km/h

2 211 CHARRIER LOUISON/ROGER LOUISON  38:43:691 (2)
VAL DES CHATEAUX CK H.C. 13:50:086 7,74 km/h

36 FINALE K2 Homme Senior - 5000m 24/11/2024

15:30

1 221 BOIVIN GUILLAUME/BOIVIN PIERRE 20:17:656 (1)

Ligne BateauPlace

1 221 JAUJAY IRENEE/GULZAR NASSIM  20:17:656 (1)
CKC DE TOURS 14,78 km/h

2 220 BOIVIN GUILLAUME/BOIVIN PIERRE  24:07:891 (2)
BREST BRETAGNE NAUTISME 3:50:235 12,43 km/h

37 FINALE K2 Homme Junior - 5000m 24/11/2024

15:30

1 218 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN 20:33:059 (1)

Ligne BateauPlace

1 218 MANISZEWSKI ANATOLE/LATROYE PAQUIER AMAËL  20:33:059 (1)
CKC DE TOURS 14,59 km/h

2 217 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN  21:32:773 (2)
CLUB CK DUNOIS 59:714 13,92 km/h

38 FINALE K2 Homme Cadet - 5000m 24/11/2024

15:30

1 215 LEZIER YOANN/BEAUJOUAN MANET 23:03:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 215 LEZIER YOANN/BEAUJOUAN MANET  23:03:660 (1)
CKC DE TOURS 13,00 km/h

2 214 GENDRON ROBIN/HATEZ FLORENT  23:21:270 (2)
CLUB CK DUNOIS 17:610 12,84 km/h

3 213 TAILLANDIER TOM/MOREL TOM  27:35:277 (3)
C'CHARTRES METROPOLE CK 4:31:617 10,87 km/h

Page 10 07:55 04/12/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


